
I -

4 // ) /2 2 V

_____

‘t . Comune di San Michele al . / /‘ /— / -
I Tagliamento /(4i/2C{C t7’ Zt77 ‘(721ì.?/(f

USCI TA - Prot. « 0021211
Data: 06107/2018- 13:52 OPOLITANA Dl VENEZIA

‘ Class: 06.10

____________

Sett: ME/DLLP

il IJI I II ll I II II fi l Il Il San Michele al Tagliamento, 5luglio 201$

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE DELLA SEGNALETICA STRADALE
ORIZZONTALE NEL TERRITORIO COMUNALE - ANNO 201$. CIG: 751745501E

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fini di quanto previsto dall’art. 9$ del D.Lgs. 50/2016 si forniscono qui di seguito alcuni dati informativi:

- ente appaltante - soggetto attuatore: COMUNE Dl SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO, Piazza Libertà n. 2 -
3002$ San Michele al Tagliamento (VE) Settore LL.PP. - telefono 0431/516311 telefax 0431/516312
codice NUTS 027034;

- codice CPV: 34922 100-7 Segnaletica orizzontale

- procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016;

- caratteristiche generali dell’opera: manutenzione della segnaletica stradale orizzontale;

- natura ed entità delle prestazioni:
- esecuzione di segnaletica stradale orizzontale con utilizzo di vernice rifrangente Bianca o Gialla: ‘Linea
da cm 12”;
- esecuzione di segnaletica stradale orizzontale con utilizzo di vernice rifrangente Bianca o Gialla: “Linea
da cm 15”;
- esecuzione di segnaletica stradale orizzontale con titilizzo di vernice rifrangente Bianca, Azzurra o Gialla:
‘Linea da cm 12 per parcheggio”;
- esecuzione di segnaletica stradale orizzontale con utilizzo di vernice rifrangente Bianca e Rossa tipo
strutturato con bicomponente: “Passaggi pedonali”;
- cancellazione segnaletica stradale orizzontale con utilizzo di vernice nera;
- cancellazione segnaletica stradale orizzontale con utilizzo di fresatrici;

- data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. n. 601 del 29.06.201$;

- criterio di aggiudicazione: minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi dell’ail. 95 co. 4
Iett. a) del D.Lgs. n. 50/20 16. Contratto da stipulare parte a corpo e parte a misura;

- ditte concorrenti: 16 (sedici)

• GPS SEGNALETICA SRI - Fossalta di Piave (Ve) —

• SOCIETA’ RIVIERA Dl LORENZO QUAGGIATO & C. S.A.S. - Arre (Pd)
• SERENISSIMA SRL - Tribano (Pd)
• NUOVA SISOV SRL - Paderno del Grappa (Tv)
• EMMEBI SEGNALETICA STRADALE E COSTRUZIONE S.R.L. - Soncino (Cr)
• SEMPRE SRL - Santa Maria di Sala (Ve)

TRIVENETA SRL - Salzano (Ve)
• CESARATO COSTRUZIONI SRL - Marghera (Ve)
• EMMEA TRADE & SERVICE SRL - Forlimpopoli (Fc)
• P0VEGLIANO SEGNALETICA STRADALE SNC - Villorba (Tv)
• TEAM SEGNAL S.R.L. - Casalpusterlengo (Lo)
• SAFITAL SRL - Pescantina (Vr)
• FEA SEGNALETICA S.R.L. - Fiume Veneto (Pn)
• PROGETTO SEGNALETICA SRL - Campogalliano (Mo)

Comune di San Michele ai Tagliamento Dati Fiscali Ente SETTORE LAVORI PUBBLICI *

Piazza Libertà, 2 C.F./P.IVA 00325190270 Servizio LAvoRI PUBBLIcI - GARE CONTRATTI

30028 San Michele al Tagliamento (VE) Cod. Fatt. Elettronica: UF5BPT Tel. 0431.516321-1 34
Tel. Centralino: 0431.516311 IBAN:1T71 M05336362900000301 34753 Fax: 0431.516312
Fax 0431.516312 Fax Settore: 0431.516230
Sito: www.comunesanmlchele.it E-mail: gare.contratti@comunesanmichele.it
E — mail: infocomunesanmichele.it
Certificata (PEC) Orario Apertura al Pubblico
comune.sanmichelealtaoliamento.veEoecveneto.il Dal lunedi al venerdi: 09.00 - 12 00 SsNSIIII[III s.I IV’I

Martedi: 16.00 - 17.30
w.oI

Giovedì: Solo SU appuntamento



• OFFICINE SAN GIORGIO SRL - Roccabascerana (Av)
• PSR Product Service Road Sr.!. - Pozzolengo (Bs)

numero di offerte ricevute: 12 (dodici);

• Prot. n. 18254 deI 15/06/2018 - EMMEA TRADE & SERVICE SRL - Forlimpopoli (Fc)
• Prot. n. 18308 del 15/06/2018 - NUOVA SISOV SRL - Paderno del Grappa (Tv)
• Prot. n. 18310 deI 15/06/2018 - TEAM SEGNAL S.R.L. - Casalpustertengo (Lo)
• Prot n. 18312 dei 15/06/2018 - EMMEBI SEGNALETICA STRADALE E COSTRUZIONE S.R.L. -

Soncino (Cr)
• Prot. n. 18317 deI 15/06/2018- SEMPRE SRL - Santa Maria di Sala (Ve)
• Prot. n. 18449 del 18/06/2018- GPS SEGNALETICA SRL - Fossalta di Piave (Ve)
• Prot. n. 18465 del 18,06.2018 - FEA SEGNALETICA S.R.L. - Fiume Veneto (Pn)
• Prot. n. 12551 del 19.06.2018 - TRIVENETA SRL - Salzano (Ve)
• Pi-ot. n. 18599 del 19.06.20 18- P0VEGLIANO SEGNALETICA STRADALE SNC - Villorba (Tv)
• Prot n. 18603 deI 19.06.20 18 - SERENISSIMA SRL - Tribano (Pd)
• Prot. n. 18606 del 19.06.2018 - PSR Product Service Road S.r.l. - Pozzolengo (Bs)
• Prot. n. 18612 del 19.06.2018 - PROGETTO SEGNALETICA SRL - Campogalliano (Mo)

- impresa aggiudicataria: TRIVENETA SRL - Via Roma 13 - 30030 Salzano (Ve) — codice NUTS: 027032;

- dimensione aziendale dell’impresa aggiudicataria: “micro impresa” in base alla definizione di cui alI’art.
3 co. I Iett. aa) del D.Lgs. 50/2016;

- località in ctii gli stessi debbono svolgersi: Comune di San Michele al Tagliamento;

- importo di aggitidicazione: €35.452,62 per lavori parte a corpo e parte a misura di cui € 1.300,00 relativi
agli oneri della sicurezza, pari al ribasso di 1 l,75% sull’importo a base di gara;

- ricorso: TAR Veneto — Cannareggio 2277/2278 — Venezia.

Responsabile del procedimento: Arch. Ivo Rinaldi
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Mirca Rinaldi
Estensore: MR

Comune di San Michele al Tagliamento
Piazza Libertà, 2
30028 San Michele al Tagliamento (VE)
Tel. Centralino: 0431.516311
Fax: 0431.516312
Sito: www comunesanmichele.it
E — mail: info(Sìcomunesanmichele.it
Certificata (PEC):
comune.sanmichelealtagliamento.vec6ioecveneto.it

Dati Fiscali Ente SETTORE LAVORI PUBeLICI
C.F./P.IVA 00325190270 Servizio LAVORI PuBBLIcI -GARE CONTRATTI
Cod. Fatt. Elettronica: UF5BPT Tel. 0431.516321-1 34
IBAN:lT7l M05336362900000301 34753 Fax: 0431.51 6312

Fax Settore: 0431.516230
E-mail: gare.contratti@comunesanmichele.it

Orario Apertura al Pubblico
Dal lunedì al venerdi: 09.00 - 12.00
Martedì: 16.00 - 17.30
Giovedì: Solo su appuntamento

*

EMAS

% S ‘iii III i Ai. i SCI I IIiNi li
il RIsrit Din IIIIIIDN1.


